

101 ✓

Dodávateľ : Ján Lobo, s.r.o. Jána Čajdu 827/4 01004 Žilina - Bánová SLOVENSKO IČO: 44855290 DIČ: 2022851424 IČ DPH: SK2022851424 OU Žilina, číslo živnostensk registra 511-16464 Banka : Slovenská sporiteľňa, a.s. SWIFT : GIBASKBX Číslo účtu : 5067277365/0900 IBAN : SK28 0900 0000 0050 6727 7365 Faktúru vyhotovil : (Nedefinované)	Faktúra číslo : 20190008 Poštová adresa: MsHK Žilina, a.s. Športová 5 010 01 Žilina																								
Odberateľ : MsHK Žilina, a.s. Športová 5 010 01 Žilina SLOVENSKO IČO: 36387193 DIČ: 2020103921 IČ DPH: SK2020103921	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 33%;">Dátum vyhotovenia</td> <td style="width: 33%;">Dodanie tovaru/služby</td> <td style="width: 33%;">Dátum splatnosti</td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">01.04.2019</td> <td style="text-align: center;">01.04.2019</td> <td style="text-align: center;">15.04.2019</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Forma úhrady : Prevodný príkaz</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Spôsob dopravy : Osobný odber</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Objednávka číslo :</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Dodací list číslo :</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Konštantný symbol :</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Dod. a plat. podmienky :</td> </tr> </table>	Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti	01.04.2019	01.04.2019	15.04.2019	Forma úhrady : Prevodný príkaz			Spôsob dopravy : Osobný odber			Objednávka číslo :			Dodací list číslo :			Konštantný symbol :			Dod. a plat. podmienky :		
Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti																							
01.04.2019	01.04.2019	15.04.2019																							
Forma úhrady : Prevodný príkaz																									
Spôsob dopravy : Osobný odber																									
Objednávka číslo :																									
Dodací list číslo :																									
Konštantný symbol :																									
Dod. a plat. podmienky :																									
Konečný príjemca : Miesto určenia :																									

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH	Ziava spolu
1	1147968	S18 2N PRO Hvila	20	1,00	ks	199,00	199,00	
2	1142225	1X LITE PM.MATEJKA BAUER HOKEJKA	20	2,00	ks	199,00	398,00	
3	2914326	MH 700	20	1,00	ks	18,00	18,00	
4	2914329	MH X	20	1,00	ks	18,00	18,00	
5	1281033	WAX Lace W/Doub.Tracer WHT108	20	3,00	par	2,50	7,50	
6	1281032	WAX Lace W/Doub.Tracer WHT/120	20	3,00	par	2,50	7,50	
7	1142161	1X LITE G LFT 87/P91A	20	2,00	ks	165,00	330,00	
8	1147538	H16 1N 2,0 GT RHT 87/P28	20	1,00	ks	145,00	145,00	
9	1140844	S19 2S G R 77/P92	20	1,00	ks	130,00	130,00	
10	1142297	1X LITE Huzevka	20	2,00	ks	199,00	398,00	
11	1142167	1X LITE G LFT 87/P28	20	2,00	ks	165,00	330,00	
12	1142167	1X LITE G LFT 87/P28	20	1,00	ks	165,00	165,00	
13	1141657	S17 1S GT LFT 87/P92	20	1,00	ks	145,00	145,00	
14	1142297	1X LITE Huzevka	20	1,00	ks	199,00	199,00	

Základ pre DPH 20 % : 2 490,00
 DPH 20 % : 498,00

Celková suma s DPH 2 988,00
Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 2 988,00

Konečná správa
 činnosť:
 dátum:

1.4.2019, c. 5965